Pouso Alegre, 21 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 522/2005

Prezado Senhor,

Face à realização de uma Sessão Itinerante por esta Câmara Municipal, No SESI, no bairro São Geraldo, dia 24 (quinta-feira) do mês em curso, vimos solicitar os bons préstimos desse Comando, objetivando a destinação de efetivo policial no local do evento, a partir das 19h30min.

Certos de podermos contar com a boa acolhida peculiar a V.Sa., antecipamos sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Major Sebastião Honório Siqueira

Cmt. 20º BPMMG

Pouso Alegre -MG

PAGE